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Nazwa produktu: CORDON BLEU Z INDYKA Z SZYNKĄ Z INDYKA O SMAKU WĘDZONYM 
 I SEREM TOPIONYM 1 kg 

Numer produktu: 1710628 
Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Polsce. 
Waga pojedynczej sztuki produktu: 100 g 

 
Opis produktu: Produkt z rozdrobnionego mięsa z indyka, formowany, z szynką  

z indyka i serem topionym, panierowany, wstępnie podsmażony. Produkt 
głęboko mrożony. Wymaga obróbki termicznej przed spożyciem zgodnie 
z instrukcją przygotowania. 

 
Składniki produktu: 

 
Farsz mięsny 54% [mięso z indyka 42%, woda, skóry z indyka, błonnik 
(grochowy, PSZENNY), skrobia, sól, stabilizatory (trifosforany, węglan wapnia), 
przyprawy, mąka ryżowa, aromaty], 
Panier 26% [mąka PSZENNA, woda, drożdże, glukoza, sól], olej rzepakowy, 
Szynka z indyka 10% o smaku wędzonym (mięso z indyka 68%, woda, skóry 
z indyka, błonnik PSZENNY, sól, skrobia, białko SOJOWE, cukier, wzmacniacz 
smaku (glutaminian monosodowy), aromat dymu wędzarniczego, ekstrakty 
przypraw, substancja konserwująca (azotyn sodu)], 
Ser topiony 10% [ser (MLEKO), skrobia modyfikowana, MLEKO w proszku, sól 
emulgująca (fosforan sodu), substancja żelująca (guma tara), sól, aromaty 
naturalne, barwnik (Karoteny)].   
Zawartość mięsa dotyczy produktu gotowego. 
 

Informacja o alergenach: Produkt zawiera alergeny: GLUTEN, MLEKO, SOJĘ. 
Produkt może zawierać alergeny: SELER, GORCZYCĘ. 
 

Data minimalnej trwałości: 548 dni – od daty produkcji – zamrożenia 
 

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze -18˚C. Po rozmrożeniu nie zamrażać 
ponownie. 
 

Certyfikaty: BRCGS Food, IFS Food, HALAL. 
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Wartość energetyczna i składniki odżywcze Na 100 g produktu 

Wartość energetyczna 950 kJ/ 228 kcal  

Tłuszcz 14 g  

- w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,1 g  

Węglowodany  15 g  

- w tym cukry 1,5 g  

Błonnik 2,4 g  

Białko 9,7 g  

Sól 1,5 g  

 

 

 

Propozycja przygotowania 
Instrukcja przygotowania. Wyjmij produkt z opakowania. Dla lepszych rezultatów przygotuj  z zamrożonego. 

 
Frytownica: Na rozgrzanym do 180oC oleju, czas smażenia około 7-8 minut. 

 

Piekarnik: W rozgrzanym do 200°C piekarniku, czas pieczenia około 10-15 minut, od czasu do czasu 
obracając. 

 
Air fryer: Piecz w 190°C w urządzeniu typu air fryer przez około 16 minut. 

 

Piec konwekcyjno-mikrofalowy: Rozmrażać produkt przez 2 minuty w 200°C  przy   100%  mocy  
mikrofali,  następnie piec przez 1 minutę 20 sekund w 260°C przy 20% mocy mikrofali. 

*Urządzenia kuchenne mogą się od siebie różnić. Dostosuj czas podgrzewania  
do parametrów wykorzystywanego przez ciebie sprzętu. Przed podaniem upewnij się, że produkt jest w pełni ugotowany. 
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Kryteria mikrobiologiczne: 
E.coli: Salmonella: 
5 x 102, 2 samples above 5 x 102 cfu/g  
up to 5 x 103 cfu/g are allowed 

absent in 25 g 

 

SPECYFIKACJA PAKOWANIA  
Kod EAN/GTIN opakowania jednostkowego: 5904378186906 

 
Kod EAN/GTIN opakowania zbiorczego: 5904378187002 

Waga netto opakowania jednostkowego z produktem: 1 kg 
 

Wymiary opakowania jednostkowego z produktem (W x S x G): 320 x 280 x 20 mm 
 

Wymiary opakowania zbiorczego (D x S x W): 400 x 300 x 120 mm 
 

Ilość opakowań jednostkowych w kartonie, waga kartonu netto: (5 x 1 kg) 5 kg 
 

Paletyzacja: 8 kartonów x 15 warstw, razem 120 kartonów, 
600 kg, 2000 mm 
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